
 

 

 

Zápis 

z jednání realizačního týmu projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  13.04.2017 v 16:00 hod. 

Přítomni:  Josef Kucin, Kateřina Preusslerová, Iva Kucinová , Lucie Peláková, Tereza Šolcová, Věra Černá,  

          Andrea Kotusová, Vladimír Vyhnálek, Blanka Patrová 

 

Program:  

1. Aktuální stav aktivity Budování znalostních kapacit  
2. Příprava Akčního plánu 
3. Kontrola výkazů práce a podkladů pro ZoR a ŽoP 2 

 

Ad 1. 
- K. Preusslerová informovala  o aktuálním stavu naplnění Plánu vzdělávacích aktivit. Podstatná část 

požadovaných seminářů a workshopů je již nasmlouvána. První aktivity se již uskutečnily – „Tvorba vize 
školy“ v ZŠ Plavy a osmidílný kurz „Metoda RWCT“  v ZŠ Velké Hamry byl zahájen 23.3.2017 a do konce 
prosince 2017 se uskuteční jeho další části. 
Připraveny jsou: 

- 13.4.2017, ZŠ Plavy - Profil na jednu stránku, lektorka Michaela Antalíková 
- 27.4.2017, ZŠ Tanvald - Efektivní začleňování žáků, inkluzívní třída, lektorka Michaela Antalíková 
- od 2.5 do 30.6.2017 v ZŠ Smržovka, ZŠ Harrachov, ZŠ Plavy, ZŠ Velké Hamry, Gymnázium Tanvald 

Úžasné divadlo fyziky, lektor Vojtěch Hanák 
- 4.5 a 18.5.2017, ZŠ Smržovka - Seminář o dílnách čtení, lektor Lucie Samlerová 
- 11.5.2017, MDC Maják - Zlobící děti, lektor Igor Pavelčák 
- 8.6.2017, MDC Maják - Náhradní otec, náhradní otcovská postava, lektor Igor Pavelčák. 
- 14.9.2017, MDC Maják – Ukradené – darované dítě, lektor Igor Pavelčák 
- 28-29.9.2017, ZŠ Velké Hamry – Osobnostní rozvoj pedagogů, lektorka Jana Černoušková 
- 12.10.2017, MDC Maják - Drogy, lektor Igor Pavelčák 

 
Ad 2. 

- Věra Černá seznámila realizační tým s osnovou dokumentu Akční plán a postupem jeho zpracování 

s využitím Inspiromatu č.6. 

- Termín zpracování Akčního plánu do 30.6.2017, zodpovídá Věra Černá 
 

Ad 3. 
Projektová a finanční manažerka zkontrolovaly Výkazy práce realizačního týmu za období 03/2017. Dále byly 
projednány podklady pro ZoR a ŽoP 2. 

 

Zapsala Tereza Šolcová                                        


